
Jtife
Ш&Ш

АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«я О » сентября 2024 года /н

с.Улёты

О внесении изменений в  Перечень муниципальных программ 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённый постановлением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 02.02.2024 № 47/н 
«Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, 
формировании и реализации оценки эффективности муниципальных 
программ муниципального района «Улётовский район», утверждённым 
постановлением администрации муниципального района «Улётовский 
район» от 11.12.2013 № 645/н, руководствуясь Уставом муниципального 
района «Улётовский район», рассмотрев служебные записки заместителя 
главы муниципального района «Улётовский район» С.В. Сараниной о 
включении новых муниципальных программ в Перечень муниципальных 
программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённый постановлением администрации муниципального района

• «Улётовский район» Забайкальского края от 02.02.2024 № 47/н «Об 
утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края» следующего содержания:

1.1. дополнить пунктом- 13,14 согласно приложению, к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»



- «Социальная сфера, физическая культура и спорт, муниципальные 
программы» - <<МУНгаД№1АЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ» - «НПА и документы»
- https://uletov.75.ru/.

https://uletov.75.ru/


Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « $ ) » сентября 2024 года

Перечень
муниципальных программ муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

№
п/п

Наименование муниципальных 
программ (подпрограмм в. их 

составе)

Наименование
ответственных
исполнителей

муниципальных
программ

Основные направления реализации
муниципальных программ

Примечание

13. Муниципальная программа «Укрепление 
общественного здоровья в муниципальном 

районе «Улётовский район» Забайкальского 
края на 2025-2028 годы»

Администрация 
муниципального района 

«Улётовский район» 
Забайкальского края

Улучшение здоровья населения, 
формирование культуры общественного 
здоровья, ответственного отношения к 

здоровью

Находится в 
стадии 

разработки

14. Муниципальная программа «Профилактика 
преступлений и иных правонарушений в 

муниципальном районе «Улётовский район» 
Забайкальского края (2025 -  2028 годы)»

Адм инистрация
муниципального района 

«Улётовский район» 
Забайкальского края

Формирование единой многоуровневой 
системы профилактики преступлений и иных 

правонарушений, обеспечивающей защиту 
прав и свобод человека и гражданина, 

общественный порядок и безопасность, 
охрану собственности и повышение 

эффективности в борьбе с преступностью на 
территории муницишшьного района 

«Улётовский район»

Находится в 
стадии 

разработки


